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Informacijos dėliai perspausdi­
name iš TT Marijony Amerikoje 
leidžiamo žurnalo ’’Kristaus Ka­
raliaus Laivas” 1957 m .birželio 
mėn.numerio sekantį straipsnį.

NEPAPRASTAI GRIEŽTAS PASAULIO PERSPĖJIMAS 
’’Dabar laikas skubus, skubiausio 
veikimo...Skelbkite neprisiriši­
mu prie žemišky. dalyky. . . Katėki - 
zuokite vaikus.. .Atėjo valanda. 
Nebus daugiau laiko geriems dary­
ti gera?blogiems daryti blogį” 

(JO ŠVENTENYBĖ PIJUS 'XII) .
Mūšy. Viešpaties Jėzaus Kristaus ir Jo skaus­

mingosios Motinos pranešimas stigmatizuotai vienuo­
lei Elenai Aiello iš Cosenza?Italijoj e.šis praneši­
mas duotas Didįjį Penktadienį?1954 m.balandžio 16. 
(ši data reikšminga tuo atžvilgiu? jog pasaulį iš­
tiks Didžiojo penktadienio drama).

Pasirodo verkdama Švč .Dievo Motina ir praneša? 
kad?jeigu pasaulis nedarys atgailos?Diąvo teisingu­
mo bus nubaustas.

Prasidėjus? kaip paprastai ? kent ė j imams ^maždaug 
pirmę valandą po piety?man pasirodė Jėzus?sužalotas 
ir krauju pasruvęs ir tarė: ”Žiūrėk?mano dukra?kaip 
pasaulio nuodėmė mane sužeidė.Pasaulis visai nugrim­
zdo į purvą ir yra sugedimo perpildytas.TaUty. vyriau­
sybės sukilo tarsi įsikūniję šėtonai; kalbėdami apie 
taikę?ruošiasi karui su baisiais ginklais?kad sunai-
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kinty ištisas tautas.
Žnonės pasidarė nedėkingi mano Švenčiausiai 

Širdžiai ir? p ikt naudo darni mano gailestingumy?pa- 
vėrtė žemę nedorybiy scena.Daugybė papiktinimy 
veda sielas į pražūtį... Ypatingai tvirkinamas 
jaunimas .Jis pripratinamas prie nuožmumo,susier­
zinimo ?prie beatodairinio siekimo pasitenkinimo 
ir pasaulio malonumu.Jo dvasia išsigimė į nuodė­
mingu ištižimu.Blogas tėvy pavyzdys auklėja šeima 
papiktinime ir neištikimybėj e? vietoj e mokinus j y 
doros ir pamaldumo .Malda tarsi mirė daugelio šir­
dyse. ..Šeimos židinys?kuris turėty būti tikėjimo 
ir šventumo šaltinis?tapo suterštas ir pažemintas.

Žnoniy valia jau nebesikeičia.Užkietėjusi . 
Jie gyvena užkietėję nuodėmėse.Griežtesnės bus 
bausmės ir rykštės?kad būty jie sugręžinti į ke- 
lię. prie Dievo; tačiau žmonės darosi vis blogesni? 
virsta tarsi sužeistais žvėrimis ir užkietina savo 
širdis Dievo malonės veikimui.Pasaulis jau nebėra 
vertas atleidimo; jis užsitarnauja tik ugnies? su­
naikinimo ir mirties.

Reikalinga daugiau maldos ir atgailos man iš- 
tikimy siely? kad sušvelninty teisingu Dievo rūsty­
bę? kad sušvelninty teisingu bausmės nusprendimy? 
kuris tuo tarpu buvo sulaikytas Mano Mielosios Mo­
tinos užtarimu?kuri drauge yra ir visos žmonių gi­
minės Motina. 0?kaip nuliūdusi yra mano širdis ma­
tant? kad žmonės nepaiso daugelio iš meilės ir skaus­
mo gimusiy Mano Mielosios Motinos įspėjimy klaidžio­
jančiai žmonijai .Klaidžiodami tamsumoje žmonės gyve­
na savo nuodėmėse ir vis labiau nutolsta nuo Dievo; 
bet Dievo bausmė ugnimi artinasi?kad būty apvalyta 
žemė nuo nedoryjy ir piktyjy neteisybiy.Dievo tei­
singumas reikalauja atlyginimo už daugybę įžeidimy 
ir nedorybiy?kurios padengė žemę ir tuo pačiu j y 
išstatė j pavojy.Žnonės yra užkietėję savo nedorybė­
je ir negrįžta prie Dievo.Jie priešinasi Bažnyčiai? 
ir kunigai yra niekinami dėl kai kuriy ydingyjy pa- 
sielgimy?kurie duoda papiktinimy.Pagelbėk man kentė­
dama daryti atlyginimy už daugybę įžeidimy ir tuo
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būdu nors dalinai išgelbėti žmoniją,kuri galvo­
trūkčiais puola į ištvirkimo purvą ir į mirtį. 
Skelbk žmonij ai j kad turi grįžti prie Dievo dary* 
dama atgailų ir?j eigų taip darys?galės turėti 
vilties susilaukti atleidimo ir išvengti iš panie­
kinamojo Dievo teisingos bausmės."

Sakydamas tai?mūsų Viešpats išnyko iš mano 
akių.Tada man pasirodė Švč.Dievo Motina.Ji pasiro­
dė vilkėdama tamsiu apdaru su septyniais kalavijais? 
perveriančiais jos Mekaitę Širdį.Prisiartindama 
prie manęs su didelio skausmo išraiška ir su gausy­
be ašarų savo skruostuose?man tarė:- "Klausyk manęs 
su dėmesiu ir pranešk tai pasauliui: Mano širdis 
yra labai nuliūdusi dėlei tiekos kančių?kurios iš­
tiko pasaulįs kuris randasi ant bedugnės?kuri yra 
jau visai arti .Mūšy. Viešpaties teisingumas yra 
įžeistas iki paskutinių rib^.Žnonės gyvena užkie­
tėję savo nuodėmėse.Dievo rūstybė yra visai arti. 
Greit įvyks didelės nelaimės.Kruvinos revoliucijos? 
baisūs uraganai siautės pasauly?upės ir jūros išsi­
lies iš savo krantų.Skelbk viešai?šauk dideliu bal­
su taip?kad ir Dievo kunigai išgirstų mano balsų? 
kad jie perspėtų žmonijų?jog bausmė yra labai arti 
ir?j eigų žmonės negrįš prie Dievo maldoje ir atgal­
io j e?pasaulis bus atiduotas naujam ir baisiam karui. 
Labiausiai mirtį nesantieji ginklai sunaikins tautas 
ir valstybes.Žmonės diktatoriai yra pragariški pada- 
rai?kurie sunaikins bažnyčias ir Šventųjų Eucharis­
tijų ir sunaikins labai vertingus daiktus . Ši t eime 
priešroliginio žmogaus kare bus sunaikinta daugybė 
žmo gaus kur inių.

Iš dangaus ant žemės kris debesys su giliai 
prasiskverbiančiais ugnies žaibais?ir ugnies audra 
nusiaubs žemę.Šita baisioji bausmė?kokios niekada 
nėra mačiusi žmonijos istorija?užtruks septynias 
dešimtis valandų; bedieviai bus perblokšti ir iš­
naikinti ir daugelis jų pražus?nes pasilieka savo 
nuodėmių užkietėjime.Tada bus matoma? kaip šviesos 
galybė nugali tamsybių galybes.

Netylėk?mano dukra?nes tamsybės ir apleidimo 
vaiando s artinasi.
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Aš apgaubiu pasaulį sulaikydama dar neveikly. 

Dievo teisingumę. Kitokiu atveju šitie dalykai jau 
būty įvykę pasauly .Reikalingos yra maldos ir atgai­
los ?nes žmonės turi grįžti prie Dievo ir prie Mano 
Nekalčiausios Širdies?kuri yra tarpininkė tarp žmo- 
niy ir Dievo,ir tokiu būdu bent dalinai bus išgel­
bėtas pasaulis.Šaukdama dideliu balsu skelbk visiems 
šituos dalykus,būk tarsi atbalsiu mano balso.Skelbk 
visiems šituos dalykus mes tai padės išganyti daug 
siely ir apsaugos nuo daugelio sunaikinimu Bažnyčio­
je ir pasauly.” Pasakius tai,Švč.Dievo Motina išnyko.

( Pabaiga kitame numery )

■ LIETUVIAMS PAMALDOS šį Seknadienį, rugpjūčio 4 d., 
bus: 9 vai.ryto Albert Parke ir 10,30 vai .Adelaidėj .- 
Pamaldos kitę Sekmadienį (rugpj.11 d.): 10 vai.ryto 
Woodville Gardens ir 11,30 vai.Adelaidėj e.

ATEITININKŲ SUSIRINKM-iAS. Pranešame,kad atei­
nantį Sekmadienį,rugpjūčio 11 d.,įvyksta vyresniyjy. 
at-ky susirinkimas pas ponus Gavėnus - 8 Gordon Rd., 
BLACK FOREST, 3 vai .p .piety. VALDYBA..

KATALIKIŠKOS SPAUDOS MĖNUO DAR TĘSIAMAS. Dar 
kartę kreipiamasi į visus tikinčiuosius,kad padėty 
įrengti savyj ę katalikiškę spaustuvę. Paaukoti ga­
lima prieš ir1 po pamaldy parapijos salėje per kiosko
Vedėję arba 
tam tikslui

kapelionę. - Pamaldy metu liepos 28 d. 
surinkta L 10.8.8-į-. Tai dar labai nedaug.

A.. L. SPORTO KLUBAS ’VYTIS” š/m rugpjūčio 9 d. 
rengia ŠOKIŲ ‘'ULKARį ~ BALIŲ, kuris įvyks Flinders St. • 
Flinders Hali,Adelaide. Veiks bufetas.Pradžia 7,30 
vai.vak.Visus prašome savo atsilankymu paremti spor- • 
tuoj antį jaunimą.

Valdyba kviečia visus stalo teniso ir šachmaty 
žaidėjus registruotis pas Klubo V-bos narius.Stalo 
teniso treniruotės vyksta trečiadieniais 7,30 v.v. 
bažnyčios salėje. A.L .S .K. ’’VYTIS” VALDYBA.
Kun.P.Jatulis,Archbishop's House,West Tee.,ADELAIDE.
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